
 

Dane aktualne na dzień: 23-04-2025 02:07

Link do produktu: https://www.calineczka.pl/torba-dla-mamy-do-wozka-best-time-ever-babyono-1515-p-43493.html

  
Torba dla mamy / do wózka BEST TIME
EVER BabyOno 1515

Cena 154,47 zł

Numer katalogowy Baby Ono torebka na akcesoria

Producent Babyono

Opis produktu
Kiedy jak nie teraz? To przecież wyjątkowy, najlepszy czas, który się nie powtórzy. Ciesz się macierzyństwem i rozwojem
swojego dziecka wraz z torbą Babyono. Torbę dla mamy BEST TIME EVER z możliwością doczepienia jej do wózka cechują
doskonałe rozwiązania techniczne i świetny wygląd. Wybierz dla siebie idealną torbę w prawdziwie miejskim stylu.

Wielofunkcyjna torba powstała z myślą o mamach, które prowadzą aktywny tryb życia oraz cenią sobie wysoką jakość
produktów. Praktyczny kształt i konstrukcja oraz przemyślana organizacja kieszeni dają możliwość wygodnego aranżowania
wnętrza. Umożliwiają także noszenie jej na ramieniu lub przypięcie do wózka.

Torba wyposażona jest w smycz na klucze, która ułatwia odnalezienie ich w ciągu jednej chwili. Znajdziesz w niej także
kieszenie szybkiego dostępu zapinane na zatrzaski, w których można umieścić telefon lub tablet. Wygodna i szeroka klapka z
dwoma zamkami zamykająca główną komorę ułatwia wyszukanie rzeczy znajdujących się wewnątrz. Dodatkowo funkcja
termoizolacyjna wewnętrznej kieszeni umożliwia utrzymanie pożądanej temperatury pokarmu dla maluszka.

Solidny zewnętrzny materiał, łatwy do utrzymania w czystości wpływa na długą żywotność produktu. Dzięki niemu torba jest
trwała i przystosowana do różnych warunków pogodowych.

Torba ta doskonale sprawdzi się zarówno podczas codziennego spaceru, rodzinnego wypadu z dzieckiem, jak i wyjazdu
turystycznego. Ułatwia transport najpotrzebniejszych przedmiotów dla dziecka.  

WŁAŚCIWOŚCI:

12 kieszeni, w tym termokieszeń na butelki
Wygodne uchwyty do ręki, które można również założyć na ramię
Odpinane boczne paski do wózków
Duże i pojemne kieszenie szybkiego dostępu zapinane na zatrzaski
Główna komora zapinana na klapkę z dwoma zamkami
Wzmocniona konstrukcja i wysoka jakość wykończenia
Smycz na klucze
Mata do przewijania
Łatwa w czyszczeniu
Ozdobny napis na uchwytach: BEST TIME EVER

DANE TECHNICZNE:

Materiał: 100% nylon
Wymiary: szer. 43 cm x wys. 30 cm x gł. 13 cm
Waga: 0,70 kg
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